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24 ilde FETÖ operasyonu

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 24 ilde FETÖ
operasyonu düzenledi. Operasyon kapsamında 110 şüphelinin yakalanması için
çalışma başlatıldı. Savcılık operasyonla ilgili açıklama yaptı.

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 24 ilde FETÖ operasyonu düzenledi. Operasyon kapsamında 110
şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul merkezli, Ankara, İzmir, Bursa ve Eskişehir illeri başta olmak
üzere toplam 24 ilde Kaynak Holding ve bağlı şirketlerin yönetici, çalışan ve ortaklarınında arasında bulunduğu 110
şüpheliyi yakalamaya yönelik operasyon düzenledi. Polis ekiplerinin çeşitli adreslerde aramalarının devam ettiği öğrenildi.
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fetö operasyon arşiv

Hakkında yakalama kararı bulunan şüphelilerin, 'FETÖ/PDY terör örgütüne üye olmak ve yönetmek', 'Terörizmin
finansmanı', 'Nitelikli dolandırıcılık' ve 'Yardım toplama kanununa muhalefet' suçlarını işledikleri ileri sürüldü.

SAVCILIKTAN AÇIKLAMA

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, bu sabah Kaynak Holding çalışanlarına yönelik yapılan operasyona ilişkin yazılı
açıklama yaptı.

Açıklamada Kaynak Holding ve bağlı şirketlerde çalışan ve ByLock kullandıkları tespit edilen 110 kişi hakkında yakalama
kararı verildiği, bu kişilerden 59'unun gözaltına alındığı belirtildi.

Açıklama şöyle:

"Cumhuriyet Başsavcılığımız Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından FETÖ / PDY örgüt
üyeliği ve bu örgüte finansman sağlama suçlarına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında; Kaynak Holding'e bağlı
şirketlerde çalışan ve ByLock kullandıkları tespit edilen 110 kişi hakkında 20.10.2017 tarihinde yakalanmalarına yönelik
operasyon başlatılmıştır. Başsavcılığımızca 4'ü başka suçtan tutuklu 110 kişi hakkında verilen gözaltı kararı sonrası
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nden alınan arama ve el koyma kararı doğrultusunda şüphelilerin adreslerinde aramalar
yapılmış ve 59 kişi gözaltına alınmıştır. Diğer şüphelilerin yakalanmalarına yönelik çalışmalar ve soruşturma titizlikle
devam etmektedir."
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